пошашћу безбедно и успешно обаве на славу Бога и за спас верника. 

Датум 22. новембар у Авињону 11. године мог потификата 

L. Wadding, Annales Minorum seu trium ordinum as. franscisco institutorum, tomus 
septimus, Romae 1733, 231-232. 

Carissimo in Christo filio Carolo Regi Hungariae Illustri. 

Nuper dilectus filius frater Gerardus Generalis Minister Ordinis Fratrum Minorum, nobis per 

litteras suus seriose descripsit collationem verborum, quam habuit cum dilecto filio nobili viro 

Stephano Bano, Bosnen, super ectirpatione haereticorum, qui terram ipsius impia contagion 

corrumpunt, ex quibus idem Minister evidenter collegit bonum, et Catholicum propositam dicti 
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Bani ad exirpandam distorum haereticorum perfidiam de Terra praefata, si sibi Sedis Apostoicae, 

atque tua opportune praesidia suffragentur. Nos autem de praemissis plurimam gratulantes, eidem 

Bano posi salutationis alloquium, scribimus in haec verba: Ex relatione dilecti filii etc ut infra, in 

epistola eidem Bano directa. Cum itaque, fili, ad magnam gloriam tuam et scuritatem Regni tui 

cedere dignoscatur, fide praefata Terra Bosnensi dicti haeretici, tuo ad hoc suffragante praesidio, 

extirpentur, serenitatem Regiam rogamus, requirimus, et hortamur attente, tibi in remissionem 

peccaminum injungentes, quatenus divinae retributionis intuit, et requisitionis Apostolicae 

interventu, eisdem Bano omnibus modis, viis, et fludiis, et confiliis, et auxiliis opportunis quibus 

Melius cgnoveris expedire, prudenter, et potenter, assistas, ut idem Banus de terra praefata possit 

evellere praefatam jam antiquam in ea contagionem haereticae pravitatis, et in ipsum reducere 

divinum cultum, et Ecclesias exinde destructas in statum pristinum ad laudem divini nominis 

restaurare, ita quod exinde praemium consequaris retributuionis aeternae, et Regno tuo ex 

redactione dictae Terrae ad lucem Catholicae Veritatis, praepares et impendas paciis et securitatis 

augmentum. Datum Avenione 11. Kalend. Martii, anno VI. 

Превод: 

Најдражем сину у Христу Карлу, светлом угарском краљу 

Недавно је мој вољени син, брат Герард, главни старешина реда Мале браће мени 

писмом врло озбиљно пренео садржај разговора који је имао са мојим вољеним сином 

племенитим Стефаном баном босанским на нему истребљења јеретика који су његову 

земљу заразили безбожном пошашћу, а на основу тога старешина јасно је схватио да 

племенити бан, као добар католик, предлаже да то јеретичко зло искорени из своје земље